

# High on Life ApS

Georg Jensens Vej 6 E, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 96 51 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2020.

---

Mads Bo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	High on Life ApS Georg Jensens Vej 6 E 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 96 51 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Bo Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Gravene 1, 8800 Viborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Deichmann Advokatfirma, Rosengade 22, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	MBP Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handels- og foredragsvirksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.930 t.kr. mod 2.151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.930.334</b>	<b>2.151.238</b>
1 Personaleomkostninger	-2.262.953	-1.299.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-331.819	-305.687
<b>Driftsresultat</b>	<b>335.562</b>	<b>546.081</b>
Andre finansielle indtægter	0	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.096	-2.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>298.466</b>	<b>543.505</b>
Skat af årets resultat	-74.066	-120.896
<b>Årets resultat</b>	<b>224.400</b>	<b>422.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	224.400	422.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.400</b>	<b>422.609</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	86.901
Goodwill	0	147.404
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	234.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.295	517.458
Materielle anlægsaktiver i alt	473.295	517.458
Deposita	78.500	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.500	51.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>551.795</b>	<b>802.763</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.366.000	2.124.000
Varebeholdninger i alt	1.366.000	2.124.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.432	195.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.674.129	658.859
Andre tilgodehavender	37.500	0
Periodeafgrænsningsposter	61.298	75.173
Tilgodehavender i alt	1.863.359	929.247
Likvide beholdninger	872.216	461.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.101.575</b>	<b>3.514.815</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.653.370</b>	<b>4.317.578</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	0	86.901
5 Overført resultat	3.408.649	3.097.348
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.458.649</b>	<b>3.234.249</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.925	61.337
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.925</b>	<b>61.337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	123.058	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.162	149.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.963	44.781
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.478	165.704
Anden gæld	623.135	661.284
Periodeafgrænsningsposter	0	570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.738	1.021.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.174.796</b>	<b>1.021.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.653.370</b>	<b>4.317.578</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.210.417	1.264.888
Andre omkostninger til social sikring	24.993	13.633
Personaleomkostninger i øvrigt	27.543	20.949
	<b>2.262.953</b>	<b>1.299.470</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.096	2.592
	<b>37.096</b>	<b>2.592</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	86.901	185.697
Overført til/fra Overført resultat	-86.901	-98.796
	<b>0</b>	<b>86.901</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.097.348	2.575.943
Årets overførte overskud eller underskud	224.400	422.609
Overført fra/til Reserve for udviklingsomkostninger	86.901	98.796
	<b>3.408.649</b>	<b>3.097.348</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for MBP Group ApS' mellemværende til pengeinstituttet, er der udstedt pant i anparterne i High on Life ApS nominel 50.000.		



### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 156.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 50.430. Lejemålet kan for udlejer tidligst opsiges med virkning pr. 01.09.2023. Lejemålet kan for lejer tidligst opsiges med virkning pr. 01.09.2021. Opsigelse, gældende for begge parter, skal ske med 6 måneders skriftlig varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 55.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders skriftlig varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBP Group ApS, CVR-nr. 37 09 54 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Bo Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-189780737381  
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 10:16:15  
Underskrevet med NemID

## Mads Bo Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-189780737381  
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 10:16:15  
Underskrevet med NemID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 10:22:46  
Underskrevet med NemID

## Lars Ole Bärthel

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 45825477  
Tidspunkt for underskrift: 29-07-2020 kl.: 11:42:39  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a2a3df9dykt240229135